DISPONIBILIDADE DE SISTEMA DE GESTÃO PARA GERECIAMENTO DOS REFERIDOS CONTROLES DE
ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO E COMBUSTIVÉL.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão de parcelar o objeto da contratação para a Prestação de Serviço Técnicos
Pro0ssionais Especializados para realizar serviço de assessoria e consultoria em
controle interno segue estritamente os preceitos estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021,